RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO, ENQUADRADA NO INCISO II DO ARTIGO 75, DA LEI FEDERAL Nº14.133/2021 E SUAS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES, COM BASE NO PARECER JURIDICO E DESPACHOS CONTIDOS NO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO, DETERMINANDO A CONTRAÇÃO DA EMPRESA: INVESTOR 3 CONSULTORIA E CORRETAGEM LTDA, CNPJ: 
05.651.928/0001-50, TOTALIZANDO R$ 5.250,00(CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS), COMO A DE MENOR VALOR E 
POSTERIORMENTE A EMISSÃO DA NOTA

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação KÁTIA SIMONE DE OLIVEIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/09/2024 - 11:29 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

30/09/2024 - TERMO DE RATIFICAÇÃO FECHADA